de Eideraburch et miniaterialea eiuadem cum univeraa familia bumiliori. Predium b
) domini

Wicnianni
0
) in Appolde et miniaterialea et omne, quod in Turingia babuit, et prepoaituram

in Eidersborc
d
) et prepoaituram in Hagen. Predium marchionia Hermanni in Geimungum*)

cum miniaterialibua et cetera familia. In Wigharderode et in Ichatetin et circumaitia qui- 25

buadam villia xxifu manaoa, quoa comea Erwicua et domma Hcilinburch') archiepiacopo

dederunt. Castrum Horburch') cum omnibua prediia auia et miniaterialibua et familia,

quod domina Higardia et tiliua auua Rudolphua h

) archiepiacopo dederunt Predium in

Vdenhuain cum eccleaia et moleudino et omni utilitate, quod comea Berengerus dedit

Predium in Englidc et Gruze, quod dominus Halwicua et uxor aua dederunt Castrum 30

Meldingun, quod dominus Gerwieus') et uxor sua cum omnibus prediia, que in Turinpia

habuerunt et cum miniateriali buo Diderico dederunt. Octo etiam manaoa, quos in Me-
dingen marcbio Heinricus dedit. Quicquid dominus Gunzelinua predü in Turingia babuit

cum familia aancto Martino et archiepiacopo dedit Quatuordccim mansos in ßakatctin*)

cum familia, quos Adelbero 1

) dedit. Castra (Gliche et Muleburch cum universo monte, »
qui dieitur Reberc"

1

) et Breideiiride, quod dedit palatinua Wilhelmus et mater eiua annucnte

188. b) erkenbbtus.

124. u) llwnonlj Ii. b) praedum Ii. c) Wittmanni H. d) Eudersburch A. r) Uennnugum A. f) Helmburcb A.

y;Hurbo«A A;Rudolfuii«. 0 Gerwinus /J. I) tiackestetin H. I) cum quibun adebero B. m) rebere.4.
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marchione Adelberto. Abbatiam in Gerinrode cum omnibus bonis suis, quam dedit do-

mina Rjgardis et tibi sui Vdo et Rudolphus h
). Albricum et filio« buos Vdonem et Kgge-

berrum 0
) et filium Ydonis de Megenwardesburc cum omnibus prediis suis, quam dedit

domina Kigardis et tibi sui Vdo et RudolpbuB h
), quos etiam dedit comes Vdalricus de

5 Wimare. Predium, quod Christanus") de Waldecho in Ganderaha'') habnit, cum agris

et nemoribus et omni utilitate dedit Folradus et Ludegerus et Kegenhardus predium in

Eigelolueshuseii, quod dedit Vdalricus, cum prediis et familia et cum omni utilitate archi-

episcopo et saneto Martino dederunt Castrum Kabenstem'1

), quod Keginboldus') tum

omnibus prediis et familia dedit Holtzbusen"), quod VdalricUB cum prediis et familia

10 dedit Castrum Malsburc, quod P'olcolduA et Vdalricus cum prediis et ministerialibus

Stephano et Vdalrico et familia saneto Martino 1

) et arebiepiscopo dederunt Comes

Werinbenis") castra Holtzbusun') et Aistat medietatem Hrubacbum. Abbatiam in Hrei-

denowa cum omnibus prediis, que habuit inter Itehenum") et Mogonum et Werraha, cum

niinisterialibus et familia sancto Martino et arebiepiscopo dedit Predium, quod dominus

15 Hugo in Nezebe et in Munstere et in Stenhein") cum ministerialibus et familia dedit.

Abbatiam y
) in Amenebure cum omnibus bonis suis, que tarnen discretius in armario ipso-

rum notata invenientur. Predium, quod dominus Mathfridus babuit in Quecbrunnun et in

Sassun et ubicunque habuerit, cum ministerialibus et familia Gammenburc, quod comes

Kudolfus dedit Munitionem Alderbeun cum prediis suis. Ministeriales omne», quos

au comes Adelbei-tus in montanis circa Nnenkirchen babuit, filia sua et vir suua marchio

Cunradus saneto Martino et arebiepiscopo cum cetera familia dederunt Oastrum Clingen-

burc, munitionem ül)eroldeshusiin cum prediis siüs, castra duo Ethechenstein et Ebbcn-

stein, que comes Udalricus dedit cum universis prediis et ministerialibus suis. Qnedam

etiam allodia, que dominus arebiepiscopus propria comparavit pecunia specialiter fratribus.

25 domino et bcato Martino inibi famulantibus eontulit. Que et hic adnotari preeepit In

Kergestat, in Pburebach, in Hhrumehenn, in Spurcbenheun, in Sulicheim, in Giscnbeim,

Bbcblneseheim , in Souellenchenn, in Mumencheun, in Wirzericbesheun, in Hrunecbo,

Wilre, in Torenir.

125.

30 König Koiirtul III. hexttltiyt dem KloMer St. Blasien alte seine Frciltetien, Rechte und Bmlsungm. -
Zeuge; Markgraf Konrad. Bei Bamberg, 1138 [Mai 22 23]

tUtehr.: Oi. Perg. OeHrraUutulrMivlüe thrUnthe. S. — lUffiwr III. 3J.

f!«lr.: Iler,ß*t, firneulmfia Habtb. 2«, 1.18. Stumpf 3378.

Arm.: Oümgr. »Hit die l'rtunde Mitte Juni. Vergt. desten Ktyerltt Hail 3.9, Xtite *, Shtmp! nach Mim. bnica

35 12*132, IrhmJe ites Bischof» Otto I. twn Hamberg von 1138, „in curia Babenberg, feria u. pont »auctum diem

pwitw-toto." Mai T2~J3.

Huius quo(|ue rei testes annotari preeepimus, quorum nomina bec sunt.

Adelbertus Mogontinus arebiepiscopus, Adelbero Trevirensis archiepiscopus, Adelbero

184. n> Kckebertum H. ») V.rinUmu» H. p) (iadorahn/J. -
t ) Krhomtcin H. >) RednboMus H. *) Ilulhuaen .1.

*» yVdalri™/*. .<) W«ub«ru» ß. e) boUbosen B. >r) Kenum H. x) »tonhoim Ii. yj hinter ab bricht B ah.

12*
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Bremensis archiepiscopus, Otto Babenbergensia epiacopus, Heinricua Katiaboncnsis episoo-

pus, Sigefridus Spirensis episcopus, Bücco Wormaciensi* episcopus, Andreas Traiectensia